MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara :Jv1unicipa{ de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 581/14, de 15 de setembro de 2014.

Concede Menção Honrosa ao Pastor
Pedro Erich Rodrigues Ferreira, pelos
relevantes serviços prestados ao
Município de Sobral.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1° Fica concedida Menção Honrosa ao Pastor Pedro Erich
Rodrigues Ferreira, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Sobral.

Art. 2° Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

de 2014.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 15 de setembro

ANElO
C1MUA MUNICIPAL DE SOBRAL
GERUDO CRJ('~:HODE ENfZES

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br